2019 年 4 月 26 日

各  位

                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し
代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                           （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部

                             （０７５）３２５－２１１８

役員の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、下記の通り役員の異動を内定いたしましたのでお知らせ致します。

記

●2019 年６月 26 日付 役員の異動

Ⅰ.取締役の異動（監査等委員である取締役を除く）

(1) 新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役（社外） 粕
かす

 尾
お

 弘
ひろ

 行
ゆき

三菱電機株式会社 関西支社

副支社長

＊なお、粕尾 弘行氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であります。

(2)退任予定取締役

現役職名 氏 名 退任後の予定

取締役（社外） 平井
ひ ら い

出
で

 浩
ひろ

 志
し

＊なお、平井出 浩志氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役であります。

Ⅱ. 監査等委員である取締役の異動

(1) 新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役監査等委員（社外） 河
かわ

 本
もと

 茂
しげ

 行
ゆき

烏丸法律事務所

ﾊﾟｰﾄﾅｰ 弁護士

＊なお、河本 茂行氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であります。

(2)退任予定取締役

現役職名 氏 名 退任後の予定

取締役監査等委員（社外） 廣
ひろ

 瀬
せ

   裕
ゆたか

＊なお、廣瀬 裕氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役であります。

以 上